
Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ NA VYHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(„Smlouva“) 

„ZÁKLADNÍ SVAZKOVÁ ŠKOLA DR. VÁCLAVA KOUNICE, SLAVKOV U BRNA“ 

 

 

Smluvní strany 

 

(1)  Dobrovolný svazek obcí Dr. Václava Kounice 

se sídlem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 10821139, zastoupený Bc. 

Michalem Boudným, předsedou svazku 

 

(„Objednatel“) a 

 

   

(2)   Atelier 99 s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem Purkyňova 

71/99, 612 00 Brno, IČO 024 63 245, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Brně, sp.zn. C 81417, zastoupena Ing. Martinem Jeřábkem a Ing. Josefem Pirochtou, 

jednateli 

 

jakou vedoucí společnosti “A99-UYO“ 

 

a 

 

UYO architekti s.r.o 

 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem Langrova 

2799/36, 787 01 Šumperk, IČO 076 61 444, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. C 76717, zastoupena Ing. arch. Janem Skoumalem, 

jednatelem 

 

jako společník společnosti „A99-UYO“ 

 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

 



1. Předmět ujednání 

 

1.1  Smluvní strany uzavřely dne 12.10.2022 Smlouvu na vyhotovení projektové dokumentace pod 

názvem „Základní svazková škola Dr. Václava Kounice, Slavkov u Brna“, dále jen „Smlouva“.  

1.2  Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění Čl. 2.4 Smlouvy 

s názvem Dokumentace pro vydání stavebního povolení, věta první, 

 

následovně: 

 

Na základě Objednatelem schválené DUR Zhotovitel připraví a poskytne Objednateli v listinné podobě 

v šesti (6) originálních vyhotoveních (případně počtu dle dohody) a v digitální podobě na CD (ve formátu 

.DWG a .PDF) v jednom (1) vyhotovení DSP ke kontrole a schválení do 180 kalendářních dnů od 

podání žádosti o vydání územního rozhodnutí. Tato lhůta však neběží dříve, než tento Dodatek č.1  

nabude účinnosti.  

 

1.3  Ostatní věty článku 2.4 Smlouvy a další ujednání Smlouvy zůstávají v nezměněné podobě 

v platnosti. 

 

2. Závěrečná ujednání 

 

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kdy jeho zveřejnění v registru smluv zajistí 

Objednatel. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven elektronicky. 

2.3  Strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, a že si jeho text přečetli a plně rozumí textu. 

 

Ve Slavkově u Brna dne 26.6.2024 

 

Za Objednatele:                                                                                         Za Zhotovitele: 

Jméno: Bc. Michal Boudný                                           Jméno: Ing. Martin Jeřábek a Ing. Josef Pirochta 

 

Funkce: předseda svazku                                               Funkce: jednatelé společnosti Atelier 99 s.r.o. 


